13 004 001 000 113 0101

JCASTELLANOS CFRODASF

PR SP PY AC OB REN UBG

BROADCOM GROUP  

SOCIEDAD 

ANONIMA

13,125.00 0.00 APROBADO LEHERNANDEZ LEHERNANDEZ

31 12,000.00 12,000.00 0.00

17 15 31/01/2025 OGA ADQUISICIÓN DE SERVICIO DE 

ENLACE PRIMARIO DE INTERNET 

DE CIENTO CINCO (105) MBPS 

PARA LAS DIFERENTES 

DIRECCIONES QUE CONFORMAN 

EL VICEMINISTERIO DE SANIDAD 

AGROPECUARIA Y 

REGULACIONES DEL MAGA. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO DEL 2025

74650068

13 004 002 000 197 0101

JCASTELLANOS CFRODASF

PR SP PY AC OB REN UBG